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ÖÅÍÛ Â ÑÀÍÀÒÎÐÈÉ «ÐÎÑÑÈß»

3 ÄÍß

ÎÇÄÎÐÎÂÈÒÅËÜÍÛÅ ÁÀÇÎÂÛÅ ÏÓÒÅÂÊÈ

КАТЕГОРИЯ

ÏÐÎÆÈÂÀÍÈÅ ÏÈÒÀÍÈÅ 1 ÄÅÍÜ

ЦЕНА,a

ÐÀÇÌÅÙÅÍÈÅ

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ № 1, 2

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå
äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

ïèòàíèå Ëþêñ

îäíîìåñòíîå

Àïàðòàìåíò

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ № 1, 2

Còàíäàðòíûé íîìåð I

Íîìåðà êàòåãîðèé: Äæóíèîð ñþèò, Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ïèòàíèå Ëþêñ

Äæóíèîð ñþèò

Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Àïàðòàìåíò

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

12 050 

13 750 

18 650 

20 350 

15 350 

17 050 

26 450 

28 150 

5 750 

7450 

6 250 

7 950 

10 350 

12 050 

8 850 

11 850 

17 050 

28 150 

7 450 

12 050 

36 150

41 250

55 950

61 050

46 050

51 150

79 350

84 450

17 250

22 350

18 750

23 850

31 050

36 150

26 550

35 550

51 150

84 450

22 350

36 150

ÄËß ÂÇÐÎÑËÛÕ

7 150 

8 850 

10 150 

11 850 

10 150 

11 850 

15 750 

17 450 

21 450

26 550

30 450

35 550

30 450

35 550

47 250

52 350

ÀÂÃÓÑÒ - ÑÅÍÒßÁÐÜ 
23.08 - 26.09.2025
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ÖÅÍÛ Â ÑÀÍÀÒÎÐÈÉ «ÐÎÑÑÈß»

3 ÄÍß

ÎÇÄÎÐÎÂÈÒÅËÜÍÛÅ ÁÀÇÎÂÛÅ ÏÓÒÅÂÊÈ

КАТЕГОРИЯ

ÏÐÎÆÈÂÀÍÈÅ ÏÈÒÀÍÈÅ 1 ÄÅÍÜ

ЦЕНА,a

ÐÀÇÌÅÙÅÍÈÅ

ÄËß ÄÅÒÅÉ

äâóõìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Còàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè
øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ № 1, 2

äâóõìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

Äæóíèîð ñþèò

Àïàðòàìåíò

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè
øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ № 1, 2

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Àïàðòàìåíò

Ëþêñ

Íîìåðà êàòåãîðèé: Äæóíèîð ñþèò, Ëþêñ

ÈÌÅÞÒÑß ÏÐÎÒÈÂÎÏÎÊÀÇÀÍÈß. ÍÅÎÁÕÎÄÈÌÎ ÏÐÎÊÎÍÑÓËÜÒÈÐÎÂÀÒÜÑß Ñ ÂÐÀ×ÎÌ.

Öåíà ïóòåâêè ôîðìèðóåòñÿ ïî äåéñòâóþùèì öåíàì íà ìîìåíò çàåçäà â Ñàíàòîðèé, ñîãëàñíî êîëè÷åñòâó êîéêî-äíåé.
Â ñëó÷àå, åñëè ïóòåâêà îõâàòûâàåò ðàçíûå öåíîâûå ïåðèîäû, ïåðåðàñ÷åò íå ïðîèçâîäèòñÿ.

Ðàñ÷åòíûé ÷àñ  –  8:00

Êîìïëåêñ óñëóã, âõîäÿùèõ â ñòîèìîñòü ïóòåâêè:
 Ïðîæèâàíèå â ñàíàòîðèè â ñîîòâåòñòâèè ñ êàòåãîðèåé (öåíîé) ïóòåâêè.
 Ïèòàíèå â ñîîòâåòñòâèè ñ öåíîé ïóòåâêè.
 Ïîñåùåíèå ïëàâàòåëüíîãî áàññåéíà ñ òåðìàëüíûì êîìïëåêñîì èç ðàñ÷åòà 1 ÷àñ íà 1 äåíü ïóòåâêè.
 Äîñóãîâûå ìåðîïðèÿòèÿ.
 Êëèìàòîòåðàïèÿ.
 Òåððåíêóðû.

Ïèòàíèå:
 Ïèòàíèå îðãàíèçîâàíî íà øâåäñêîé ëèíèè, â çàëå äèåòè÷åñêîãî è çàêàçíîãî ïèòàíèÿ è â ðåñòîðàíå ïåðâîãî êëàññà. Äëÿ âçðîñëûõ ïèòàíèå ÷åòûðåõðàçîâîå, äëÿ äåòåé - 
øåñòèðàçîâîå. Ãîñòè ýêî-îòåëÿ «Ýõî» ïèòàþòñÿ â óþòíîì ðåñòîðàíå ïåðâîãî êëàññà, ðàñïîëîæåííîì íåïîñðåäñòâåííî â îòåëå.

 Äåòè ïî ïóòåâêàì ïðèíèìàþòñÿ â âîçðàñòå îò 4 äî 14 ëåò, ïðè íàëè÷èè ñïðàâêè î ñàíèòàðíî-ýïèäåìèîëîãè÷åñêîì îêðóæåíèè è ñïðàâêè íà ýíòåðîáèîç.

6 250 

7 700 

9 250 

10 700 

11 150 

12 600 

14 450 

15 900 

4 850

6 300 

5 350 

6 800

9 450 

10 900 

7 700 

15 900 

6 300 

10 900 

18 750

23 100

27 750

32 100

33 450

37 800

43 350

47 700

14 550

18 900

16 050

20 400

28 350

32 700

23 100

47 700

18 900

32 700
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